
                                                                                                               
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

  Р І Ш Е Н Н Я 
                                               ( І сесія VІІ скликання) 
 

30.12.2015 м. Кривий Ріг № 9 
 

 

   ┌                                                                        ┐ 

Про   затвердження   Бюджетної  
програми  реалізації   заходів  на  
розвиток культури і проведення  

районних культурно-мистецьких  
та   культурно-масових   заходів  
на 2016 рік 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про культуру», вимогами Бюджетного кодексу України, 

рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі 
змінами), районна в місті рада ВИРІШИЛА: 
  

 1. Затвердити Бюджетну програму реалізації заходів на розвиток 
культури і проведення районних культурно-мистецьких та культурно-

масових заходів на 2016 рік у сумі 41 400 грн. (додаток). 
 

2. Відділу з питань культури (Калюжна Н.М.): 

 2.1 забезпечити виконання вищезазначеної програми; 

  2.2 за підсумками фінансового року надати районній в місті раді 
звіт про виконання програми; 

 2.3 забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Довгинцівської районної в місті ради в мережі Інтернет. 

 

3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) забезпечити фінансування ви-
щезазначеної програми згідно із затвердженими показниками бюд-
жету на 2016 рік.  

 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну                                 
комісію районної в місті ради з питань освіти, культури, духовності, 
сімейної та молодіжної політики, спорту (Грищенко Л.Д.).  
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                        І.Г. РАТІНОВ 

Проект 


